se vztahují mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí ve
smyslu § 48a zákona. V případě porušení této povinnosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč a Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy.

3. CENA

3.1 Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy činí 1.150.000,- Kč (slovy: jeden milion jedno
sto padesát tisíc korun českých) bez DPH.

3.2 Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

3.3 Podrobný cenový rozklad je uveden v Příloze č. 2 Smlouvy.

3.4 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje